泰山学院成人高等教育2019级新生入学须知

2019级新学员：
   祝贺你被我校录取！为使你顺利入学，现将有关事项通知如下：

一、报到时间、地点

1．请于2019年1月15日8：30—16：00持《录取通知书》、《成人高考准考证》、居民身份证（专科起点的本科学员同时带国家承认学历的专科毕业证书原件和复印件）到各函授教学站点或继续教育学院函授教育科报到，报到时间一天。因故不能按时报到者，须凭有效证明向函授教学站点或继续教育学院函授教育科请假，请假不得超过两周。逾期不报到或不办理请假手续者，按自动放弃入学资格处理。
    2．新生报到时须交同底版近期正面免冠二寸彩色照片四张，每人填写学员学籍卡一式三份。
二、缴纳学费、教材费

学费：根据省物价局鲁价费成备[2014]6号文件规定，各专业新生报到注册时按下表所列标准缴纳第一年学费。不缴或缴不足者，不予办理报到注册手续。
教材费：新生报到时须预交 500元，毕业时结清，多退少补。
报到注册咨询电话：0538-6715397

附：各专业学费标准

	层次
	专业名称
	学制
	学习形式
	收费标准
	层次
	专业名称
	学制
	学习形式
	收费标准

专

升

本

	汉语言文学
	2.5
	函授
	2000元/年

	小学教育
	2.5
	函授
	2000元/年

	英语
	2.5
	函授
	2000元/年
	高
	商务英语
	2.5
	函授
	2000元/年

	电子信息科学与技术
	2.5
	函授
	2200元/年

	小学教育
	2.5
	函授
	2000元/年

	服装设计与工程
	2.5
	函授
	2600元/年

	学前教育
	2.5
	函授
	2000元/年

	数学与应用数学
	2.5
	函授
	2200元/年

	社会工作
	2.5
	函授
	2000元/年

	应用化学
	2.5
	函授
	2200元/年

	会计
	2.5
	函授
	2200元/年

	机械设计制造及其自动化
	2.5
	函授
	2200元/年
	职
	市场营销
	2.5
	函授
	2200元/年

	通信工程
	2.5
	函授
	2200元/年

	国际经济与贸易
	2.5
	函授
	2200元/年

	计算机科学与技术
	2.5
	函授
	2200元/年

	旅游管理
	2.5
	函授
	2200元/年

	土木工程
	2.5
	函授
	2200元/年
	高
	电子商务
	2.5
	函授
	2200元/年

	市场营销
	2.5
	函授
	2200元/年

	应用化工技术
	2.5
	函授
	2200元/年

	财务管理
	2.5
	函授
	2200元/年

	机电一体化技术
	2.5
	函授
	2200元/年

	人力资源管理
	2.5
	函授
	2200元/年
	专
	计算机应用技术
	2.5
	函授
	2200元/年

	旅游管理
	2.5
	函授
	2200元/年

	建筑工程技术
	2.5
	函授
	2200元/年

	行政管理
	2.5
	函授
	2200元/年

	服装与服饰设计
	2.5
	函授
	2600元/年

	学前教育
	2.5
	函授
	2000元/年

泰山学院继续教育学院

2019年1月3日